

晶澳太阳能科技股份有限公司
2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

金额单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初占用资金余额	2026年1-6月占用累计发生金额 (不含利息)	2026年1-6月占用资金的利息 (如有)	2026年1-6月偿还累计发生金额	2026年6月30日占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	不适用	不适用
小计	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	不适用	不适用
前控股股东、实际控制人及其附属企业	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	不适用	不适用
小计	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	不适用	不适用
其他关联方及其附属企业	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	不适用	不适用
小计	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	不适用	不适用
总计	不适用	不适用	不适用	-	-	-	-	-	不适用	不适用

晶澳太阳能科技股份有限公司
2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表 (续)

金额单位：元

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算的 会计科目	2026年期初往来 资金余额	2026年1-6月往来 累计发生金额 (含 税，不含利息)	2026年1-6月往来 资金的利息 (如有)	2026年1-6月偿还 累计发生金额	2026年6月30日 往来资金余额	往来形成 原因	往来性质 (经营性往 来、非经营 性往来)
控股股 东、实际 控制人及 其附属企 业	扬州鸿康餐饮管理有限公司	同一最终控制人	应收账款	82,600.00	25,500.00	-	108,100.00	-	出租房屋	经营性往来
	晶龙（江苏）物业有限公司	同一最终控制人	应收账款	40,600.00	26,800.00	-	67,400.00	-	出租房屋	经营性往来
	扬州晶润投资有限公司	同一最终控制人	其他流动资产	2,950,754.07	-	-	2,016,736.68	934,017.39	服务费及物业费	经营性往来
	晶龙（安徽）物业有限公司	同一最终控制人	应收账款	39,685.60	256,426.56	-	256,426.56	39,685.60	出租房屋	经营性往来
	合肥鼎鸿餐饮管理有限公司	同一最终控制人	应收账款	90,000.00	90,000.00	-	90,000.00	90,000.00	出租房屋	经营性往来
	曲靖鼎鸿餐饮管理有限公司	同一最终控制人	应收账款	41,864.40	41,891.43	-	41,864.52	41,891.31	出租房屋	经营性往来
	云南晶龙物业有限公司	同一最终控制人	应收账款	28,800.00	58,800.00	-	57,600.00	30,000.00	出租房屋	经营性往来
	晶龙（曲靖）餐饮有限公司	同一最终控制人	应收账款	39,812.90	39,125.00	-	39,721.90	39,216.00	出租房屋	经营性往来
	晶龙（东台）物业有限公司	同一最终控制人	应收账款	4,000.00	22,400.00	-	23,200.00	3,200.00	出租房屋	经营性往来
	晶龙（东台）餐饮管理有限 公司	同一最终控制人	应收账款	94,300.00	52,800.00	-	52,800.00	94,300.00	出租房屋	经营性往来
	晶龙（鄂尔多斯市）物业有 限公司	同一最终控制人	应收账款	27,600.00	28,800.00	-	42,000.00	14,400.00	出租房屋	经营性往来
	鄂尔多斯市鸿阳餐饮有限公 司	同一最终控制人	应收账款	9,600.00	16,800.00	-	18,600.00	7,800.00	出租房屋	经营性往来
	晶龙实业集团有限公司	同一最终控制人	其他流动资产	28,689.41	326,230.74	-	230,839.98	124,080.17	租入房屋土地	经营性往来
	晶龙物业有限公司	同一最终控制人	其他流动资产	3,557.94	5,763.64	-	5,674.26	3,647.32	物业费	经营性往来
	晶龙科技控股有限公司	同一最终控制人	其他应收款	13,000.00	-	-	-	13,000.00	押金	经营性往来
	北京阳光晶龙科贸有限公司	同一最终控制人	其他流动资产	-	156,000.00	-	86,406.11	69,593.89	租车费	经营性往来
	晶龙科技控股有限公司	同一最终控制人	其他流动资产	216,845.35	1,221,372.00	-	1,356,123.74	82,093.61	租金及物业费	经营性往来

晶澳太阳能科技股份有限公司
2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表 (续)

金额单位：元

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算的 会计科目	2026年期初往 来资金余额	2026年1-6月往来 累计发生金额 (含 税，不含利息)	2026年1-6月往来 资金的利息 (如有)	2026年1-6月偿还 累计发生金额	2026年6月30日 往来资金余额	往来形成 原因	往来性质 (经营性往 来、非经营性 往来)
控股股 东、实际 控制人及 其附属企 业	晶龙（邢台）物业有限公司	同一最终控制人	应收账款	-	8,400.00	-	7,000.00	1,400.00	出租房屋	经营性往来
	晶龙（无锡）物业有限公司	同一最终控制人	应收账款	1,200.00	7,200.00	-	4,800.00	3,600.00	出租房屋	经营性往来
	宁晋县晶食供应链管理有限 公司	同一最终控制人	其他应收款	-	5,063.30	-	5,063.30	-	设备及废旧物资 处置	经营性往来
	晶龙（曲靖）餐饮有限公司	同一最终控制人	应收账款	-	1,020.00	-	-	1,020.00	销售废旧物资	经营性往来
	河北京宁养老服务有限公司	同一最终控制人	应收账款	-	623,908.77	-	597,587.54	26,321.23	销售组件及安装 服务	经营性往来
	能元探索（苏州）氢能科技 有限公司	同一最终控制人	其他应收款	-	8,400.00	-	-	8,400.00	出租车辆	经营性往来
	河北晶龙物流有限公司	同一最终控制人	应收账款	-	9,000.00	-	7,500.00	1,500.00	出租房屋及办公 设施	经营性往来
	邢台晶宁餐饮管理有限公司	同一最终控制人	应收账款	-	69.28	-	-	69.28	出售废旧物资	经营性往来
	晶龙（无锡）餐饮有限公司	同一最终控制人	应收账款	-	7,200.00	-	3,600.00	3,600.00	出租房屋	经营性往来
	小计			3,712,909.67	3,038,970.72	-	5,119,044.59	1,632,835.80		

晶澳太阳能科技股份有限公司
2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表 (续)

金额单位：元

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上 市公司的 关联关系	上市公司核算 的会计科目	2026年期初往来 资金余额	2026年1-6月往来 累计发生金额 (含 税，不含利息)	2026年1-6月往 来资金的利息 (如 有)	2026年1-6月偿还 累计发生金额	2026年6月30日往 来资金余额	往来形 成原因	往来性质 (经营性往来、非 经营性往来)
上市公司 的子公司 及其附属 企业	包头晶澳太阳能科技有限公司	子公司	其他应收款	1,131,298.08	2,716,829.68	-	1,131,298.08	2,716,829.68	担保费	非经营性往来
	朝阳市晶澳太阳能发电有限公司	子公司	其他应收款	10,634.58	4,715.23	-	10,634.58	4,715.23	担保费	非经营性往来
	朝阳兴华太阳能发电有限公司	子公司	其他应收款	16,622,692.50	1,988,231.21	-	16,622,692.50	1,988,231.21	担保费	非经营性往来
	大庆鼎盛太阳能发电有限公司	子公司	其他应收款	478,027.38	925,589.01	-	478,027.38	925,589.01	担保费	非经营性往来
	东台晶澳太阳能光伏科技有限公司	子公司	其他应收款	162.09	896.42	-	-	1,058.51	担保费	非经营性往来
	东台晶澳太阳能科技有限公司	子公司	其他应收款	7,882,021.89	3,141,668.56	-	7,882,021.89	3,141,668.56	担保费	非经营性往来
	东台晶智汇新能源有限公司	子公司	其他应收款	112,148.09	207,770.04	-	215,917.79	104,000.34	担保费	非经营性往来
	东台市晶东新能源科技发展有限公司	子公司	其他应收款	1,089,693.32	620,370.97	-	-	1,710,064.29	担保费	非经营性往来
	鄂尔多斯市晶澳太阳能科技有限公司	子公司	其他应收款	50,505.81	101,996.73	-	50,505.81	101,996.73	担保费	非经营性往来
	合肥晶澳太阳能科技有限公司	子公司	其他应收款	4,081,171.59	7,644,196.23	-	4,081,171.59	7,644,196.23	担保费	非经营性往来
	晶澳（东海）新材料科技有限公司	子公司	其他应收款	-	341,968.93	-	-	341,968.93	担保费	非经营性往来
	晶澳（高邮）光伏科技有限公司	子公司	其他应收款	2,263.02	287.84	-	2,550.86	-	担保费	非经营性往来
	晶澳（邢台）太阳能有限公司	子公司	其他应收款	20,149,208.23	6,164,320.60	-	20,149,208.23	6,164,320.60	担保费	非经营性往来
	晶澳（扬州）太阳能科技有限公司	子公司	其他应收款	75,937,749.96	-	1,073,430.53	-	77,011,180.49	借款	非经营性往来
	晶澳（扬州）太阳能科技有限公司	子公司	其他应收款	2,041,254.02	1,551,054.00	-	-	3,592,308.02	担保费	非经营性往来
	晶澳（扬州）太阳能科技有限公司	子公司	其他应收款	15,120,000.00	-	-	15,120,000.00	-	往来款	非经营性往来
	晶澳（扬州）新能源有限公司	子公司	其他应收款	3,758,233.66	2,799,529.35	-	-	6,557,763.01	担保费	非经营性往来
	晶澳太阳能国际有限公司	子公司	其他应收款	-	1,179,062.01	-	559,814.30	619,247.71	担保费	非经营性往来
	晶澳太阳能投资（内蒙古）有限公司	子公司	其他应收款	14,996.58	-	-	14,996.58	-	担保费	非经营性往来
	晶澳太阳能有限公司	子公司	应收股利	1,000,000,000.00	-	-	-	1,000,000,000.00	分红款	非经营性往来
	晶澳太阳能有限公司	子公司	其他应收款	30,233,833.34	-	460,041.68	233,833.34	30,460,041.68	借款	非经营性往来
	晶澳太阳能有限公司	子公司	其他应收款	5,142,565.68	11,369,609.52	-	-	16,512,175.20	担保费	非经营性往来
	晶澳智慧能源科技（海南）有限公司	子公司	其他应收款	152,526.32	202,104.45	-	-	354,630.77	担保费	非经营性往来
	林州晶澳光伏发电有限公司	子公司	其他应收款	86,140.92	160,755.40	-	86,140.92	160,755.40	担保费	非经营性往来
	隆尧县晶能光伏发电有限公司	子公司	其他应收款	10,763.31	20,553.96	-	21,231.15	10,086.12	担保费	非经营性往来
	内蒙古和澳光伏科技有限公司	子公司	其他应收款	-	6,539.04	-	6,539.04	-	担保费	非经营性往来
	内蒙古晶澳淖尔新能源有限公司	子公司	其他应收款	340,707.20	283,398.41	-	-	624,105.61	担保费	非经营性往来
	内蒙古晶澳太阳能光伏科技有限公司	子公司	其他应收款	28,461.89	1,828.60	-	-	30,290.49	担保费	非经营性往来
	曲靖晶澳光伏发电有限公司	子公司	其他应收款	134,626.97	243,527.53	-	-	378,154.50	担保费	非经营性往来

晶澳太阳能科技股份有限公司
2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表 (续)

金额单位：元

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上 市公司的关 联关系	上市公司核算 的会计科目	2026年期初往来资 金余额	2026年1-6月往来 累计发生金额 (含 税，不含利息)	2026年1-6月往 来资金的利息 (如 有)	2026年1-6月偿还 累计发生金额	2026年6月30日往 来资金余额	往来形 成原因	往来性质 (经营性往来、非 经营性往来)
上市公司 的子公司 及其附属 企业	曲靖晶澳光伏科技有限公司	子公司	其他应收款	955,970.07	1,975,364.33	-	955,970.07	1,975,364.33	担保费	非经营性往来
	曲靖晶澳太阳能科技有限公司	子公司	其他应收款	892,778.79	2,577,583.41	-	892,778.79	2,577,583.41	担保费	非经营性往来
	曲靖晶龙电子材料有限公司	子公司	其他应收款	507,306.68	1,182,786.56	-	507,306.68	1,182,786.56	担保费	非经营性往来
	上海晶澳太阳能科技有限公司	子公司	其他应收款	249,230.10	991,085.27	-	249,230.10	991,085.27	担保费	非经营性往来
	石家庄晶澳电子科技有限公司	子公司	其他应收款	339,154.53	454,710.82	-	-	793,865.35	担保费	非经营性往来
	石家庄晶澳太阳能科技有限公司	子公司	其他应收款	324,301.80	1,575,305.54	-	-	1,899,607.34	担保费	非经营性往来
	石家庄晶腾光伏发电有限公司	子公司	其他应收款	19,692.43	37,503.67	-	-	57,196.10	担保费	非经营性往来
	绥阳晶能能源科技有限公司	子公司	其他应收款	736,828.78	781,676.51	-	736,828.78	781,676.51	担保费	非经营性往来
	扬州晶澳光伏发电有限公司	子公司	其他应收款	106,443.79	190,452.65	-	204,360.92	92,535.52	担保费	非经营性往来
	义乌晶澳太阳能科技有限公司	子公司	其他应收款	19,065,735.01	4,424,974.72	-	20,000,000.00	3,490,709.73	担保费	非经营性往来
	义乌晶诚光伏材料有限公司	子公司	其他应收款	-	618,805.45	-	-	618,805.45	担保费	非经营性往来
	义乌晶远光伏发电有限公司	子公司	其他应收款	72,071.19	135,072.56	-	-	207,143.75	担保费	非经营性往来
	银川爱友恩能源电力有限公司	子公司	其他应收款	579,929.90	161,978.12	-	-	741,908.02	担保费	非经营性往来
	郑州市晶坤新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	20,307.86	90,030.45	-	-	110,338.31	担保费	非经营性往来
	唐山虹高新能源发展有限公司	子公司	其他应收款	-	9,796.20	-	-	9,796.20	担保费	非经营性往来
	安徽澳清新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	-	24,802.83	-	-	24,802.83	担保费	非经营性往来
	晋州瑞能新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	-	15,686.93	-	5,652.00	10,034.93	担保费	非经营性往来
	林州市梦兴新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	-	24,004.96	-	-	24,004.96	担保费	非经营性往来
	许昌晶昊新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	-	23,591.75	-	-	23,591.75	担保费	非经营性往来
	邢台晶澳光伏发电有限公司	子公司	其他应收款	-	26,770.13	-	-	26,770.13	担保费	非经营性往来
	邵阳晶聚新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	-	23,000.53	-	-	23,000.53	担保费	非经营性往来
	随州澳顺新能源有限公司	子公司	其他应收款	-	65,305.92	-	31,421.50	33,884.42	担保费	非经营性往来
	小计			1,208,481,437.36	57,087,093.03	1,533,472.21	90,250,132.88	1,176,851,869.72		

晶澳太阳能科技股份有限公司
2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表 (续)

金额单位：元

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算 的会计科目	2026年期初往来 资金余额	2026年1-6月往来 累计发生金额 (含 税，不含利息)	2026年1-6月往 来资金的利息 (如有)	2026年1-6月偿还 累计发生金额	2026年6月30日往 来资金余额	往来形成 原因	往来性质 (经营性往来、非 经营性往来)
其他关联 方及其附 属企业	大唐昂立（灵武）新能源有 限公司	本集团的联营企业	应收股利	3,042,037.80	-	-	-	3,042,037.80	分红款	非经营性往来
	小计			3,042,037.80	-	-	-	3,042,037.80		
	合计			1,215,236,384.83	60,126,063.75	1,533,472.21	95,369,177.47	1,181,526,743.32		

法定代表人：靳保芳

主管会计工作负责人：孙鹏

会计机构负责人：孙鹏